

RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Kanal 1</i>
Journalnr.:	<i>EUFCW.2022-0172</i>
Bevilget tilskud:	<i>80.000</i>
Projektets titel:	<i>Den danske forbruger i EU</i>
Startdato:	<i>01.01.2023</i>
Slutdato:	<i>30.06.2023</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Optagelsen af de fire udsendelser har været en succes. Det er til trods for, at der var udfordringer undervejs, da MEP'ere trak sig fra aftalen i sidste øjeblik. En MEP meldte endda afbud blot 10 minutter før studietid, hvor vi var klar i studiet med den anden kombattant (forbrugereksperten). Vores voxpop-interviews med borgere på gaden oversteg forventningerne og gav et godt indblik i danske forbrugeres bekymringer og forbehold vedrørende de fire emner. Alt taget i betragtning, så endte det lykkeligt.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Alle aktivitetsmål er nået og er følgende: Videoproduktioner: 4 tv-programmer 1 programtrailer Markedsføring SoMe platforme: 4 opslag på Instagram 4 opslag på twitter 4 opslag på Facebook 1 SoMe kampagne TV-programmer vil være tilgængelige på webarkiverne: BIDEO.dk Kanal-1.dk</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Aktiviteten har bidraget til debat og oplysning om EU blandt danske borgere. Gennem fire tv-programmer har vi sat fokus på den danske forbrugers vilkår og rettigheder. Ved at inddrage MEP'ere og eksperter har vi præsenteret deres synspunkter og analyseret situationen. Samtidig har vi givet danskerne mulighed for at udtrykke deres meninger og holdninger til de fire forskellige emner. Formålet med programmerne har været at give indsigt i MEP'ernes arbejde med at sikre forbrugerne de bedst mulige vilkår og rettigheder, og dermed skabe en bredere debat og oplysning om EU i samfundet. Efter vores vurderingen har vi styrket eksponeringen overfor målgruppen, ved visninger af programmerne på dk4.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Vi har etableret et samarbejde med DK4 omkring visninger af vores udsendelser på deres tv-kanal. Desuden har vi samarbejdet med BIDEO om målrettet markedsføring på sociale medier, primært Twitter og Facebook. Derudover har de offentliggjort en pressemeddelelse om vores miniserie."</i>

C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	<i>Udfyld antal arrangementer</i>
Oplægsholdere/debattører mv	<i>Udfyld oplægsholdere</i>
Deltagerantal (evt. skønnet)	<i>Udfyld deltagerantal</i>
Deltagergebyr?	<i>Udfyld deltagergebyr</i>
Hvorledes blev arrangementet annonceret	<i>Udfyld annoncering</i>
Hvor blev arrangementet afholdt?	<i>Udfyld sted for arrangement</i>

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	4
Deltagere	<i>Vagn Jelsøe, chefkonsulent i Forugerrådet. Christel Scaldemose, medlem af Europa-Parlamentet for socialdemokratiet, Pernille Weis, medlem af Europa-Parlamentet for Det Konservative Folkeparti, Bergur Løkke Rasmussen, medlem af Europa-Parlamentet for Moderaterne.</i>
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>Alle programmer vises på henholdsvis Kanal Hovedstaden og DK4. De vises på forskellige tidspunkter af døgnet og alle ugens dage - således at vi rammer så mange seere som muligt. Programmerne vises fra uge 18 til og med juni måned 2023. Programmerne vises i alt ca. 56 gange.</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>https://bideo.dk/bideo/den-danske-forbruger-og-eu-1-energi/ https://bideo.dk/bideo/den-danske-forbruger-og-eu-2-christel-schaldemose/ https://bideo.dk/bideo/den-danske-forbruger-og-eu-3-vagn-jelsoee/ https://bideo.dk/bideo/den-danske-forbruger-i-eu-4-bergur-loekke-rasmussen/ https://kanal-1.dk/video/den-danske-forbruger-i-eu-1-ernille-weiss/ https://kanal-1.dk/video/den-danske-forbruger-og-eu-2-christel-schaldemose/ https://kanal-1.dk/video/den-danske-forbruger-i-eu-vagn-jelsoee/ https://kanal-1.dk/video/den-danske-forbruger-i-eu-4-bergur-loekke-rasmussen/</i>

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Udfyld udbredelse af kendskabet til hjemmesiden</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	<i>Udfyld web-adresse</i>

Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?

C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	<i>Udfyld antal publikationer/bøger</i>
Oplag?	<i>Udfyld oplag</i>
Distribution?	<i>Udfyld distribution</i>

C5: Andet

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Angiv aktivitet	<i>Angiv aktivitet</i>
Beskrivelse	<i>Beskriv aktiviteten</i>